ПРОЕКТ

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   от _________  2013 года

                                    №

ст.Раздольная
О мерах по реализации постановления Законодательного Собрания  Краснодарского края от 26 июня 2013 года № 496-П «О краевом конкурсе «Призвание» на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции» в Краснодарском крае»

          В соответствии с подпунктом 1 пункта 3 раздела 3 Положения «О краевом конкурсе «Призвание» на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции» в Краснодарском крае», утвержденном постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 26 июня 2013 года № 496-П,  пунктом 2 постановления администрации муниципального образования Кореновский район  от 19 июля 2013 года № 1304 «О конкурсе на звание «Лучший участковый уполномоченный полиции в муниципальном образовании Кореновский район» Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района решил:

1.Утвердить показатели, характеризующие работу участковых уполномоченных полиции по взаимодействию с населением, органами территориального общественного самоуправления, общественными формированиями, органами местного самоуправления на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района, согласно  приложения  к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района по правопорядку и законности (Одновол).

4. Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                      А.Н.Еригин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Раздольненского сельского поселения

 .2013  №

ПОКАЗАТЕЛИ

характеризующие работу участковых уполномоченных полиции по взаимодействию с населением, органами территориального общественного самоуправления, общественными формированиями, органами местного самоуправления на территории Кореновского городского поселения Кореновского района

	№ п./п.
	Наименование критерия
	Количество
	Набранный балл

	Оперативно-служебная деятельность

	1

	Количество выявленных административных правонарушений

(1 протокол – 1 балл)

	2
	Количество выявленных преступлений

(1 преступление – 1 балл)

	3
	Количество проведенных сходов, собраний, выступлений (отчетов) на административном участке

(1 мероприятие – 1 балл)

	4
	Количество рассмотренных сообщений граждан, зарегистрированных в книге учёта сообщений (от 50 до 100 сообщений – 1 балл, от 100 до 150 сообщений – 2 балла, более 150 сообщений – 3 балла)

	5
	Количество проведенных заседаний Совета по  профилактике правонарушений с участием участкового уполномоченного полиции (1 заседание – 1 балл)

	6
	Количество проведенных рейдовых мероприятий с членами добровольной народной дружины (1рейд – 0,1 балл)

	7
	Количество выявленных несовершеннолетних в нарушении Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года №1539-КЗ «О мерах

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае»

(1 несовершеннолетний -1 балл)

	8
	Количество  проведенных профилактических бесед (лекций) с несовершеннолетними, в том числе лицами состоящими на ведомственных профилактических учетах

(1беседа (лекция) – 1 балл)

	9
	Количество посещенных семей, состоящих на профилактических учетах, а так же семей находящихся в социально опасном положении  и трудной жизненной ситуации

(1 посещение -1 балл)

	10
	Количество направленных для трудоустройства лиц, состоящих на профилактическом учете, в том числе лиц, освободившихся из мест лишения свободы (1 трудоустройство- 1 балл)

	ИТОГО

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                                                                                                                           С.А.Абдуллоева